
ZARZĄDZENIE NR 03/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 154.457.040,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 138.009.080,45 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16.447.959,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 172.957.040,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134.789.047,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 38.167.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:  ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,  ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47216707-56E1-465B-9914-9F33090ADF59. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 03/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 154 457 040,00 0,00 154 457 040,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47216707-56E1-465B-9914-9F33090ADF59. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 03/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 801 511,18 0,00 26 801 511,18

60011 Drogi publiczne krajowe 3 000,00 500,00 3 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 3 000,00 500,00 3 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 5 500,00 35 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 30 000,00 5 500,00 35 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 000,00 20 000,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 149 699,67 -26 000,00 23 123 699,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793 000,00 -26 000,00 767 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 924 812,00 0,00 54 924 812,00
80101 Szkoły podstawowe 32 068 972,00 665 000,00 32 733 972,00

4270 Zakup usług remontowych 346 500,00 665 000,00 1 011 500,00
80104 Przedszkola 12 883 136,00 -665 000,00 12 218 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 000,00 -30 000,00 143 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 331 738,00 -500 000,00 2 831 738,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -20 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 146 000,00 -40 000,00 106 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 216 219,00 -45 000,00 171 219,00

Razem: 172 957 040,00 0,00 172 957 040,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47216707-56E1-465B-9914-9F33090ADF59. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”, rozdział
60011 „Drogi publiczne krajowe” dokonuje się zwiększenia o kwotę 500,00 zł wydatki na opłaty na rzecz
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, na podstawie decyzji Generalnego Dyrektora Dróg
Krajowych i Autostrad dotyczących wydania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego dróg krajowych,
rozdział 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” dokonuje się zwiększenia o kwotę 5.500,00 zł wydatki na
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, na podstawie decyzji Zarządu Dróg
Wojewódzkich dotyczących wydania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich, rozdział
60014 „Drogi publiczne powiatowe” dokonuje się zwiększenia o kwotę 20.000,00 zł wydatki na opłaty na
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego na podstawie decyzji Zarządu Powiatu Bydgoskiego
dotyczących wydania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 26.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,
zabezpieczając wydatki na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego.

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w wydatkach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80101 „Szkoły podstawowe” dokonuje się zwiększenia o kwotę 665.000,00 zł wydatki na zakup usług
remontowych, rozdział 80104 „Przedszkola” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 665.000,00 zł wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia
bezosobowe, zakup energii, zakup usług remontowych oraz zakup usług pozostałych. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Wójt Gminy Białe Błota

Wójt Gminy Dariusz Fundator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47216707-56E1-465B-9914-9F33090ADF59. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

